Aprovar l’adjudicació del contracte d’obres “Construcció d’un Pumptrack a la parcel·la 
25233A007013150000IM a Arties (Naut Aran)” a la mercantil PUMPTRACK PARK, S.L.U. per un import total de 
setanta-vuit mil dos-cents trenta-nou euros amb vuitanta-un cèntims (78.239,81 €) dels quals la quantitat de 
seixanta-quatre mil sis-cents seixanta-un euros (64.661,00 €) corresponen a l’execució de l’obra i la quantitat 
de tretze mil cinc-cents setanta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims (13.578,81 €) corresponen a l’Impost 
sobre el Valor Afegit, de conformitat amb la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació, per haver